1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.02.2022  № 368
городской округ Домодедово
О закреплении муниципальных

общеобразовательных учреждений,

реализующих программы начального

общего, основного общего, среднего

общего образования,  за территориями

городского округа Домодедово

С целью обеспечения прав граждан на получение общего образования соответствующего уровня и проживающих на территории городского округа Домодедово, в соответствии с п. 3 ст. 67 Федерального закона от 29.12.2012 г.№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приёма граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить муниципальные общеобразовательные учреждения, реализующие образовательные программы начального общего, основного общего, среднего общего образования, за территориями городского округа Домодедово, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Пункт 1 постановления Администрации городского округа Домодедово Московской области от 26.02.2021 г. №413 «О закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений, реализующих программы начального общего, основного общего, среднего общего образования, за территориями городского округа Домодедово признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя   главы администрации городского округа Терещенко Ю.В.

Глава городского округа                                                                                     М.А. Ежокин